
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 150,14

Graisses 4,47

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,58

Portion panée pré frite plein filet conditionnement * 37 pièces Gluten, poison.Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : de fruits à coques, lait, oeuf, soja,

Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg ) Sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,15

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Poisson blanc (71% rapporté au Mis En Oeuvre, conformément aux recommandations du 

GEMRCN, soit 73 % rapporté au Produit Fini),Enrobage : chapelure (farine de blé, levure, sel, 

épices (curcuma, paprika), colorants : extrait de paprika - extrait de curcuma)

Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg )

Composition

0,46

12,28

1,15

Produits

Portion panée pré frite plein filet conditionnement * 37 pièces

Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg )

Protéines 13,66

Sel 0,63

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Poisson pané
Fiche numéro : 594

Liste des ingrédients
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